
9)'*xrx
Parque del Plata, 14 de Jul¡o de 2025

Resoluc¡ón
N" 177t2025

Acla Extraordinaria
No 019/2025

VISTO: De acuerdo a Normativa Ley N' 19272 y Decreto 009/2023 que se debe realizar
uno o dos cabildos al año

ATENTO: a lo que precede

EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA Y LAS TOSCAS

RESUELVE:

1) Real¡zar 1(un) Cab¡ldo, el día 04 de SETIEMBRE de 2025 a las 19.00 hrs en el
Centro Cultural de Parque del Plata abordando el tema "El concejo Escucha tus
propuestas "

2) Comuníquese y Hágase saber: a la Direcc¡ón de Secretaría de Descentralizac¡ón
y Participac¡ón.

3) Regístrese en los archivos de Resoluciones del Municipio

Jr14L cchio
a

ao"t ¿t i44 J!
FI-z:

§>4¡)¿: t "Sg

(+) 5eB l828

lntendencio de Cqneloñes

Cone ones, tlruguoy imconelones.gub.uy

CONSIDERANDO: que este Cabildo tratará sobre el tema " El CONCEJO ESCUCHA SUS
PROPUESTAS' y se debe fljar la fecha y horar¡o para la realización del mismo.

,?
"¡Y

I

t'

I


